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RELAGCAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ( )

FINAL ( X )
1 - NOME DO PROJETO: Esporte Paralimpico e Inclusdo 2 — N.2 SLIE:
3 - PROPONENTE: Associag¢do Latina de Desenvolvimento Esportivo, Cultural e Ambiental
4 -ACAO 5 - CREDOR 6—C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8-DATA | 9-TIT.CREDITO 10 - DATA 11 - VALOR
E'abo;aeccalj’r:oiap‘de MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli ME 18.324.158/0001-82 TED 01/03/2021 NF 675 01/03/2021 29.712,11
AM 1.2 MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli ME 18.324.158/0001-82 TED 01/03/2021 NF 676 01/03/2021 6.000,00
4.1 AF a 4.5 AF ECN - Fac¢do de Pecas do Vestudrio Ltda 36.197.767/0001-08 TED 12/03/2021 NF 1193 12/03/2021 19.981,30
7.1 AM PROPAGBR 08.948.321/0001-24 TED 25/03/2021 NF 750 25/03/2021 3.360,00
AM 1.3 RTC Escritério de Contabilidade Ltda-Me 18.281.565/0001-50 TED 30/03/2021 NF 483 30/03/2021 1.500,00|
AM 1.2 MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli ME 18.324.158/0001-82 TED 05/04/2021 NF 688 05/04/2021 6.000,00
AM 1.2 Rickson Lima de Oliveira 091.304.417-22 TED 05/04/2021] Contracheque 31/03/2021 863,34
AM 1.3 Erich Martins Chiabai 087.746.057-47 TED 05/04/2021] Contracheque 31/03/2021 1.290,50
AM 1.2 Stephany Castro de Freitas 152.278.747-00 TED 05/04/2021] Contracheque 31/03/2021 1.715,17
AM 1.3 Matheus Lucas Moroseschi da Silva 059.922.807-21 TED 05/04/2021] Contracheque 31/03/2021 259,00
AM 1.2 Leonardo Barbosa Trancoso 159.328.447-01 TED 05/04/2021] Contracheque 31/03/2021 259,00
AM 1.2 Ludmila Rodrigues de Oliveira 058.664.377-08 TED 05/04/2021] Contracheque 31/03/2021 1.078,17
EPI Camila Corréa Perovano 165.206.277-71 TED 05/04/2021] Contracheque 31/03/2021 259,00
AM 1.3 Jocelia Aquino do Nascimento 114.925.697-47 TED 05/04/2021] Contracheque 31/03/2021 540,33
AF 1.6 Leonardo Miglinas Cunha 074.256.537-88 TED 05/04/2021] Contracheque 31/03/2021 1.715,17
AF 2 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 05/04/2021] Contracheque 31/03/2021 1.078,17
AF 1.4 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 05/04/2021] Contracheque 31/03/2021 1.078,17
AF 1.4 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 TED 05/04/2021] Contracheque 31/03/2021 1.078,17|
AF 1.1 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 05/04/2021] Contracheque 31/03/2021 1.078,17
AF 1.6 Cecilia Vieira Zambom 122.125.497-92 TED 05/04/2021] Contracheque 31/03/2021 205,05
AF 1.6 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 05/04/2021] Contracheque 31/03/2021 259,00
AF 1.6 Jodo Marcus Germano dos Santos 149.320.317-77 TED 05/04/2021] Contracheque 31/03/2021 259,00
AM 1.2 Secretaria da Receita Federal - IR - Folha de Pagamento - 03/2021 Pagto. Tributo |05/04/2021 DARF 8301 31/03/2021 140,82
AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS - Folha de Pagamento - 03/2021 Pagto. Tributo |05/04/2021 GPS 31/03/2021 4.408,54
AF 1.4 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transf. C/C 06/04/2021] Contracheque 31/03/2021 1.078,17|
Elaboragdo e . . . . .
~ Simbiose - Assessoria em Projetos Culturais e Desportivos Ltda. 26.984.592/0001-17 TED 07/04/2021 NF 586 22/03/2021 23.375,00)
Captagdo de Recursos
AM 1.2 Secretarja da Receita Federal - IR (Simbiose - Assessoria em Projetos Culturais e Pagto. Tributo |08/04/2021 DARE 1708 31/03/2021 375,00
Desportivos Ltda. - NF 586)
AM 1.2 :;:Z;Z:olejfucrgzie[)dez;;?tﬁviiaﬂzg_o_ 'N'éest;gfao ISS (Simbiose - Assessoria em Pagto. Tributo |08/04/2021 DARM 31/03/2021 1.300,00
AM 1.3 RTC Escritério de Contabilidade Ltda-Me 18.281.565/0001-50 TED 30/04/2021 NF 489 30/04/2021 1.500,00|
SUB - TOTAL................ 111.746,35
12 - TOTAL................ 111.746,35)

Rio de Janeiro, 20 de abril de 2022

Gelba Malta Cardoso dos santos

N°SLIE: 181502

7-63

MINISTERIO DA CIDADANIA

SECRETARIAESPECIAL DO ESPORTE

LEI11.438/20
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RELAGCAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ( )

FINAL ( X )
1 - NOME DO PROJETO: Esporte Paralimpico e Inclusdo 2 — N.2 SLIE:
3 - PROPONENTE: Associag¢do Latina de Desenvolvimento Esportivo, Cultural e Ambiental

4-ACAO | 5 - CREDOR | 6—C.N.P.J./C.P.F. | 7-cHEQUE | 8-DATA | 9-TIT.CREDITO | 10-DATA 11 - VALOR
SALDO ANTERIOR................ 111.746,35)
AM 1.2 MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli ME 18.324.158/0001-82 TED 03/05/2021 NF 701 03/05/2021 6.000,00
AM 1.2 Recreonics Confeccdo de Artigos Esportivos ME 07.714.441/0001-02 TED 03/05/2021 NF 15534 28/04/2021 43.332,32
AM 1.2 Rickson Lima de Oliveira 091.304.417-22 TED 05/05/2021] Contracheque 30/04/2021 1.836,50
AM 1.3 Erich Martins Chiabai 087.746.057-47 TED 05/05/2021] Contracheque 30/04/2021 2.675,43
AM 1.2 Stephany Castro de Freitas 152.278.747-00 TED 05/05/2021] Contracheque 30/04/2021 3.405,22
AM 1.3 Matheus Lucas Moroseschi da Silva 059.922.807-21 TED 05/05/2021] Contracheque 30/04/2021 621,00
AM 1.2 Leonardo Barbosa Trancoso 159.328.447-01 TED 05/05/2021] Contracheque 30/04/2021 621,00
AF 1.4 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 TED 05/05/2021] Contracheque 30/04/2021 2.254,21
AM 1.2 Ludmila Rodrigues de Oliveira 058.664.377-08 TED 05/05/2021] Contracheque 30/04/2021 2.254,21
EPI Camila Corréa Perovano 165.206.277-71 TED 05/05/2021] Contracheque 30/04/2021 621,00
AF 2 Caixa Economica Federal - FGTS Pagto. Tributo |05/05/2021 GRF 30/04/2021 2.871,58
AM 1.3 Jocelia Aquino do Nascimento 114.925.697-47 TED 05/05/2021] Contracheque 30/04/2021 1.211,04
AF 1.6 Leonardo Miglinas Cunha 074.256.537-88 TED 05/05/2021] Contracheque 30/04/2021 3.405,22
AF 2 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 05/05/2021] Contracheque 30/04/2021 2.268,43
AF 1.4 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 05/05/2021] Contracheque 30/04/2021 2.254,21
AF 1.1 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 05/05/2021] Contracheque 30/04/2021 2.268,43
AF 1.6 Cecilia Vieira Zambom 122.125.497-92 TED 05/05/2021] Contracheque 30/04/2021 491,62
AF 1.6 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 05/05/2021] Contracheque 30/04/2021 621,00
AF 1.6 Jodo Marcus Germano dos Santos 149.320.317-77 TED 05/05/2021] Contracheque 30/04/2021 621,00
AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS - Folha de Pagamento - 04/2021 Pagto. Tributo |05/05/2021 DARF 8301 30/04/2021 301,75
AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR - Folha de Pagamento - 04/2021 Pagto. Tributo |05/05/2021 DARF 0561 30/04/2021 527,76
AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS - 04/2021 Pagto. Tributo |05/05/2021 GPS 30/04/2021 9.761,94
AF 2.6 ECN - Faccdo de Pecas do Vestudrio Ltda 36.197.767/0001-08 TED 07/05/2021 NF 1385 07/05/2021 28.052,90)
AF 2.6 Kalunga Comércio e Industria Ltda 43.283.811/0137-23 TED 11/05/2021 NF 102807 11/05/2021 4.128,78
AM 1.3 RTC Escritorio de Contabilidade Ltda ME 18.281.565/0001-50 TED 31/05/2021 NF 495 31/05/2021 1.500,00
AM 1.2 MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli ME 18.324.158/0001-82 TED 11/06/2021 NF 730 11/06/2021 6.000,00
AF 1.6 Rickson Lima de Oliveira 091.304.417-22 TED 11/06/2021] Contracheque 31/05/2021 1.836,50|
AF 1.6 Erich Martins Chiabai 087.746.057-47 TED 11/06/2021] Contracheque 31/05/2021 2.675,43
AF 1.6 Stephany Castro de Freitas 152.278.747-00 TED 11/06/2021] Contracheque 31/05/2021 3.405,22
AF1.1 Matheus Lucas Moroseschi da Silva 059.922.807-21 TED 11/06/2021] Contracheque 31/05/2021 600,00
SUB - TOTAL................ 138.423,70
12 - TOTAL........cceuuuuet 250.170,05

Rio de Janeiro, 20 de abril de 2022

Gelba Malta Cardoso dos santos

N° SLIE: 1815027-63
MINISTERIO DA CIDADANIA
SECRETARIAESPECIAL DO ESPORTE
LEI11.438/2006
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RELAGCAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ( )

FINAL ( X )
1 - NOME DO PROJETO: Esporte Paralimpico e Inclusdo 2 — N.2 SLIE:
3 - PROPONENTE: Associag¢do Latina de Desenvolvimento Esportivo, Cultural e Ambiental

4-ACAO | 5 - CREDOR | 6—C.N.P.J./C.P.F. | 7-cHEQUE | 8-DATA | 9-TIT.CREDITO | 10-DATA 11 - VALOR
SALDO ANTERIOR................ 250.170,05
AF 1.6 Leonardo Barbosa Trancoso 159.328.447-01 TED 11/06/2021] Contracheque 31/05/2021 600,00
AF 1.5 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 TED 11/06/2021] Contracheque 31/05/2021 2.254,21
AF 2 Ludmila Rodrigues de Oliveira 058.664.377-08 TED 11/06/2021] Contracheque 31/05/2021 2.254,21
AF 1.4 Camila Corréa Perovano 165.206.277-71 TED 11/06/2021] Contracheque 31/05/2021 600,00
AF 1.4 Jocelia Aquino do Nascimento 114.925.697-47 TED 11/06/2021] Contracheque 31/05/2021 1.211,04
AF 2 Leonardo Miglinas Cunha 074.256.537-88 TED 11/06/2021] Contracheque 31/05/2021 3.405,22
AF 1.4 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 11/06/2021] Contracheque 31/05/2021 2.268,43
AM 1.1 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 11/06/2021] Contracheque 31/05/2021 2.254,21
AF 1.2 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 11/06/2021] Contracheque 31/05/2021 2.268,43
AF 2.1 Cecilia Vieira Zambom 122.125.497-92 TED 11/06/2021] Contracheque 31/05/2021 475,00
AF 2.6 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 11/06/2021] Contracheque 31/05/2021 600,00
AF 2.6 Jodo Marcus Germano dos Santos 149.320.317-77 TED 11/06/2021] Contracheque 31/05/2021 600,00
AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR - Folha de Pagamento - 05/2021 Pagto. Tributo |16/06/2021 DARF 0561 31/05/2021 527,76
AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS - Folha de Pagamento - 05/2021 Pagto. Tributo |16/06/2021 DARF 8301 31/05/2021 267,00
AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS - 05/2021 Pagto. Tributo |16/06/2021 GPS 31/05/2021 9.761,94
AM 1.3 RTC Escritorio de Contabilidade Ltda ME 18.281.565/0001-50 TED 30/06/2021 NF 502 30/06/2021 1.500,00
AM 1.2 MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli ME 18.324.158/0001-82 TED 01/07/2021 NF 744 01/07/2021 6.000,00
AF 1.6 Rickson Lima de Oliveira 091.304.417-22 TED 02/07/2021] Contracheque 30/06/2021 1.836,50
AF 1.6 Erich Martins Chiabai 087.746.057-47 TED 02/07/2021] Contracheque 30/06/2021 2.675,43
AF 1.6 Stephany Castro de Freitas 152.278.747-00 TED 02/07/2021] Contracheque 30/06/2021 3.405,22
AF 1.1 Matheus Lucas Moroseschi da Silva 059.922.807-21 TED 02/07/2021] Contracheque 30/06/2021 600,00
AF 1.6 Leonardo Barbosa Trancoso 159.328.447-01 TED 02/07/2021] Contracheque 30/06/2021 600,00
AF 1.5 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 TED 02/072021] Contracheque 30/06/2021 2.254,21
AF 2 Ludmila Rodrigues de Oliveira 058.664.377-08 TED 02/07/2021] Contracheque 30/06/2021 2.254,21
AF 1.4 Camila Corréa Perovano 165.206.277-71 TED 02/07/2021] Contracheque 30/06/2021 600,00
AF 1.4 Jocelia Aquino do Nascimento 114.925.697-47 TED 02/07/2021] Contracheque 30/06/2021 1.211,04
AF 2 Leonardo Miglinas Cunha 074.256.537-88 TED 02/07/2021] Contracheque 30/06/2021 3.405,22
AF 1.4 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 02/07/2021] Contracheque 30/06/2021 2.268,43
AM 1.1 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 02/07/2021] Contracheque 30/06/2021 2.254,21
AF 1.2 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 02/072021| Contracheque 30/06/2021 2.268,43
AF 2.1 Cecilia Vieira Zambom 122.125.497-92 TED 02/07/2021] Contracheque 30/06/2021 475,00
AF 2.6 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 02/07/2021] Contracheque 30/06/2021 600,00
AF 2.6 Jodo Marcus Germano dos Santos 149.320.317-77 TED 02/07/2021] Contracheque 30/06/2021 600,00
SUB - TOTAL 64.155,35
12 - TOTAL. 314.325,40

Rio de Janeiro, 20 de abril de 2022

Gelba Malta Cardoso dos santos

N°SLIE: 1815027-63
MINISTERIO DA CIDADANIA
SECRETARIAESPECIAL DO ESPORTE
LEI 11.438/2006
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RELAGCAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ( )

FINAL ( X )
1 - NOME DO PROJETO: Esporte Paralimpico e Inclusdo 2 — N.2 SLIE:
3 - PROPONENTE: Associag¢do Latina de Desenvolvimento Esportivo, Cultural e Ambiental

4-ACAO | 5 - CREDOR | 6—C.N.P.J./C.P.F. | 7-cHEQUE | 8-DATA | 9-TIT.CREDITO | 10-DATA 11 - VALOR
SALDO ANTERIOR................ 314.325,40
AF 2 Caixa Economica Federal - FGTS Pagto. Tributo ]05/07/2021 GRRF 30/06/2021 2.871,58
AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR - Folha de Pagamento - 06/2021 Pagto. Tributo ]05/07/2021 DARF 0561 30/06/2021 527,76
AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS - Folha de Pagamento - 06/2021 Pagto. Tributo ]05/07/2021 DARF 8301 30/06/2021 267,00
AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS - 06/2021 Pagto. Tributo ]05/07/2021 GPS 30/06/2021 9.761,94
AM 1.3 RTC Escritorio de Contabilidade Ltda ME 18.281.565/0001-50 TED 30/07/2021 NF 509 31/07/2021 1.500,00|
AM 1.2 MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli ME 18.324.158/0001-82 TED 01/08/2021 NF 767 01/08/2021 6.000,00
AF 1.6 Rickson Lima de Oliveira 091.304.417-22 TED 16/08/2021] Contracheque 31/07/2021 1.836,50|
AF 1.6 Erich Martins Chiabai 087.746.057-47 TED 16/08/2021] Contracheque 31/07/2021 2.675,43
AF 1.6 Stephany Castro de Freitas 152.278.747-00 TED 16/08/2021] Contracheque 31/07/2021 3.405,22
AF1.1 Matheus Lucas Moroseschi da Silva 059.922.807-21 TED 16/08/2021] Contracheque 31/07/2021 600,00
AF 1.6 Leonardo Barbosa Trancoso 159.328.447-01 TED 16/08/2021] Contracheque 31/07/2021 600,00
AF 1.5 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 TED 16/08/2021] Contracheque 31/07/2021 2.254,21
AF 2 Ludmila Rodrigues de Oliveira 058.664.377-08 TED 16/08/2021] Contracheque 31/07/2021 2.254,21
AF 1.4 Camila Corréa Perovano 165.206.277-71 TED 16/08/2021] Contracheque 31/07/2021 600,00
AF 1.4 Jocelia Aquino do Nascimento 114.925.697-47 TED 16/08/2021] Contracheque 31/07/2021 1.211,04
AF 2 Leonardo Miglinas Cunha 074.256.537-88 TED 16/08/2021] Contracheque 31/07/2021 3.405,22
AF 1.4 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 16/08/2021] Contracheque 31/07/2021 2.268,43
AM 1.1 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 16/08/2021] Contracheque 31/07/2021 2.254,21
AF 1.2 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 16/08/2021] Contracheque 31/07/2021 2.268,43
AF 2.1 Cecilia Vieira Zambom 122.125.497-92 TED 16/08/2021] Contracheque 31/07/2021 475,00
AF 2.6 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 16/08/2021] Contracheque 31/07/2021 600,00
AF 2.6 Jodo Marcus Germano dos Santos 149.320.317-77 TED 16/08/2021] Contracheque 31/07/2021 600,00
AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR - Folha de Pagamento - 07/2021 Pagto. Tributo |16/08/2021 DARF 0561 31/07/2021 527,76
AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS - Folha de Pagamento - 07/2021 Pagto. Tributo |16/08/2021 DARF 8301 31/07/2021 267,00
AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS - 07/2021 Pagto. Tributo |16/08/2021 GPS 31/07/2021 9.761,94
AM 1.3 Ethicos Consultoria Contébil e Tributaria Eireli 19.479.704/0001-17 TED 31/08/2021 NF 3197 31/08/2021 1.500,00|
AM 1.2 MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli ME 18.324.158/0001-82 01/09/2021 NF 789 01/09/2021 6.000,00!
AF 2 Caixa Economica Federal - FGTS - Folha de Pagamento - 08/2021 Pagto. Tributo |06/09/2021 GRRF 31/08/2021 2.871,58|
AF 1.6 Rickson Lima de Oliveira 091.304.417-22 TED 28/09/2021] Contracheque 31/08/2021 1.836,50
AF 1.6 Erich Martins Chiabai 087.746.057-47 TED 28/09/2021] Contracheque 31/08/2021 2.675,43
AF 1.6 Stephany Castro de Freitas 152.278.747-00 TED 28/09/2021] Contracheque 31/08/2021 3.405,22
AF1.1 Matheus Lucas Moroseschi da Silva 059.922.807-21 TED 28/09/2021] Contracheque 31/08/2021 600,00
SUB - TOTAL 77.681,61
12 - TOTAL. 392.007,01

Rio de Janeiro, 20 de abril de 2022

Gelba Malta Cardoso dos santos

N°SLIE: 1815027-63

MINISTERIO DA CIDADANIA
SECRETARIAESPECIAL DO ESPORTE

LE| 11.438/2006
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RELAGCAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ( )

FINAL ( X )
1 - NOME DO PROJETO: Esporte Paralimpico e Inclusdo 2 — N.2 SLIE:
3 - PROPONENTE: Associag¢do Latina de Desenvolvimento Esportivo, Cultural e Ambiental

4-ACAO | 5 - CREDOR | 6—C.N.P.J./C.P.F. | 7-cHEQUE | 8-DATA | 9-TIT.CREDITO | 10-DATA 11 - VALOR
SALDO ANTERIOR................ 392.007,01
AF 1.6 Leonardo Barbosa Trancoso 159.328.447-01 TED 28/09/2021] Contracheque 31/08/2021 600,00
AF 1.5 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 TED 28/09/2021] Contracheque 31/08/2021 2.254,21
AF 2 Ludmila Rodrigues de Oliveira 058.664.377-08 TED 28/09/2021] Contracheque 31/08/2021 2.254,21
AF 1.4 Camila Corréa Perovano 165.206.277-71 TED 28/09/2021] Contracheque 31/08/2021 600,00
AF 1.4 Jocelia Aquino do Nascimento 114.925.697-47 TED 28/09/2021] Contracheque 31/08/2021 1.211,04
AF 2 Leonardo Miglinas Cunha 074.256.537-88 TED 28/09/2021] Contracheque 31/08/2021 3.405,22
AF 1.4 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 28/09/2021] Contracheque 31/08/2021 2.268,43
AM 1.1 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 28/09/2021] Contracheque 31/08/2021 2.254,21
AF 1.2 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 28/09/2021] Contracheque 31/08/2021 2.268,43
AF 2.1 Cecilia Vieira Zambom 122.125.497-92 TED 28/09/2021] Contracheque 31/08/2021 475,00
AF 2.6 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 28/09/2021] Contracheque 31/08/2021 600,00
AF 2.6 Jodo Marcus Germano dos Santos 149.320.317-77 TED 28/09/2021] Contracheque 31/08/2021 600,00
AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS - 08/2021 Pagto. Tributo |28/09/2021 GPS 31/08/2021 10.084,08|
AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR - Folha de Pagamento - 08/2021 Pagto. Tributo |28/09/2021 DARF 0561 31/08/2021 541,69
AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS - Folha de Pagamento - 08/2021 Pagto. Tributo |28/09/2021 DARF 8301 31/08/2021 268,76
AM 1.3 Ethicos Consultoria Contébil e Tributaria Eireli 19.479.704/0001-17 TED 29/09/2021 NF 3259 29/09/2021 1.500,00
AM 1.2 MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli ME 18.324.158/0001-82 TED 08/10/2021 NF 815 08/10/2021 6.000,00
AF 1.6 Rickson Lima de Oliveira 091.304.417-22 TED 08/10/2021] Contracheque 30/09/2021 1.836,50
AF 1.6 Erich Martins Chiabai 087.746.057-47 TED 08/10/2021] Contracheque 30/09/2021 2.675,43
AF 1.6 Stephany Castro de Freitas 152.278.747-00 TED 08/10/2021] Contracheque 30/09/2021 3.405,22
AF 1.1 Matheus Lucas Moroseschi da Silva 059.922.807-21 TED 08/10/2021] Contracheque 30/09/2021 600,00
AF 1.6 Leonardo Barbosa Trancoso 159.328.447-01 TED 08/10/2021] Contracheque 30/09/2021 600,00
AF 1.5 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 TED 08/10/2021] Contracheque 30/09/2021 2.254,21
AF 2 Ludmila Rodrigues de Oliveira 058.664.377-08 TED 08/10/2021] Contracheque 30/09/2021 2.254,21
AF 1.4 Camila Corréa Perovano 165.206.277-71 TED 08/10/2021] Contracheque 30/09/2021 600,00
AF 1.4 Jocelia Aquino do Nascimento 114.925.697-47 TED 08/10/2021] Contracheque 30/09/2021 1.211,04
AF 2 Leonardo Miglinas Cunha 074.256.537-88 TED 08/10/2021] Contracheque 30/09/2021 3.405,22
AF 1.4 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 08/10/2021] Contracheque 30/09/2021 2.268,43
AM 1.1 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 08/10/2021] Contracheque 30/09/2021 2.254,21
AF 1.2 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 08/10/2021] Contracheque 30/09/2021 2.268,43
AF 2.1 Cecilia Vieira Zambom 122.125.497-92 TED 08/10/2021] Contracheque 30/09/2021 475,00
AF 2.6 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 08/10/2021] Contracheque 30/09/2021 600,00
AF 2.6 Jodo Marcus Germano dos Santos 149.320.317-77 TED 08/10/2021] Contracheque 30/09/2021 600,00
SUB - TOTAL.......ccceeunet 64.493,18
12 - TOTAL.....ccooveennns 456.500,19|

Rio de Janeiro, 20 de abril de 2022

Gelba Malta Cardoso dos santos

N°SLIE: 1815027-63
MINISTERIO DA CIDADANIA

SECRETARIAESPECIAL DO ESPORTE

LEI11.438/2006
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- PARCIAL ( )
RELACAO DE PAGAMENTOS
FINAL ( X )
1 - NOME DO PROJETO: Esporte Paralimpico e Inclusdo 2 — N.2 SLIE:
3 - PROPONENTE: Associag¢do Latina de Desenvolvimento Esportivo, Cultural e Ambiental
4-ACAO | 5 - CREDOR | 6—C.N.P.J./C.P.F. | 7-cHEQUE | 8-DATA | 9-TIT.CREDITO | 10-DATA 11 - VALOR
SALDO ANTERIOR................ 456.500,19|
AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS - 09/2021 Pagto. Tributo ]08/10/2021 GPS 30/09/2021 9.761,94
AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR - Folha de Pagamento - 09/2021 Pagto. Tributo ]08/10/2021 DARF 0561 30/09/2021 527,76
AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS - Folha de Pagamento - 09/2021 Pagto. Tributo ]08/10/2021 DARF 8301 30/09/2021 267,00
AM 1.2 MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli ME 18.324.158/0001-82 TED 01/11/2021 NF 838 01/11/2021 6.000,00
AF 1.6 Rickson Lima de Oliveira 091.304.417-22 TED 01/11/2021] Contracheque 31/10/2021 1.836,50
AF 1.6 Erich Martins Chiabai 087.746.057-47 TED 01/11/2021] Contracheque 31/10/2021 2.675,43
AF 1.6 Stephany Castro de Freitas 152.278.747-00 TED 01/11/2021] Contracheque 31/10/2021 3.405,22
AF1.1 Matheus Lucas Moroseschi da Silva 059.922.807-21 TED 01/11/2021] Contracheque 31/10/2021 600,00
AF 1.6 Leonardo Barbosa Trancoso 159.328.447-01 TED 01/11/2021] Contracheque 31/10/2021 600,00
AF 1.5 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 TED 01/11/2021] Contracheque 31/10/2021 2.254,21
AF 2 Ludmila Rodrigues de Oliveira 058.664.377-08 TED 01/11/2021] Contracheque 31/10/2021 2.254,21
AF 1.4 Camila Corréa Perovano 165.206.277-71 TED 01/11/2021] Contracheque 31/10/2021 600,00
AF 1.4 Jocelia Aquino do Nascimento 114.925.697-47 TED 01/11/2021] Contracheque 31/10/2021 1.211,04
AF 2 Leonardo Miglinas Cunha 074.256.537-88 TED 01/11/2021] Contracheque 31/10/2021 3.405,22
AF 1.4 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 01/11/2021] Contracheque 31/10/2021 2.268,43
AM 1.1 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 01/11/2021] Contracheque 31/10/2021 2.254,21
AF 1.2 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 01/11/2021] Contracheque 31/10/2021 2.268,43
AF 2.1 Cecilia Vieira Zambom 122.125.497-92 TED 01/11/2021] Contracheque 31/10/2021 475,00
AF 2.6 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 01/11/2021] Contracheque 31/10/2021 600,00
AF 2.6 Jodo Marcus Germano dos Santos 149.320.317-77 TED 01/11/2021] Contracheque 31/10/2021 600,00
AM 1.3 Ethicos Consultoria Contébil e Tributaria Eireli 19.479.704/0001-17 TED 01/11/2021 NF 3383 31/10/2021 1.500,00|
AF 2 Caixa Economica Federal - FGTS - Folha de Pagamento - 10/2021 Pagto. Tributo 03/11/2021 GRF 31/10/2021 2.871,58
AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR - Folha de Pagamento - 10/2021 Pagto. Tributo 03/11/2021 DARF 0561 31/10/2021 527,76
AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS - Folha de Pagamento - 10/2021 Pagto. Tributo |18/11/2021 DARF 8301 31/10/2021 267,00
AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS - 10/2021 Pagto. Tributo |18/11/2021 GPS 31/10/2021 12.706,36)
2.4 AF Rickson Lima de Oliveira - 12 parcela 13° Salario/2021 091.304.417-22 TED 26/11/2021] Contracheque 30/11/2021 750,00
2.10 AF Erich Martins Chiabai - 12 parcela 13° Salario/2021 087.746.057-47 TED 26/11/2021] Contracheque 30/11/2021 1.125,00
2.11 AF Stephany Castro de Freitas - 12 parcela 13° Salario/2021 152.278.747-00 TED 26/11/2021] Contracheque 30/11/2021 1.500,00
2.7 AF Gabrieli Machado Batista - 12 parcela 13° Salério/2021 057.712.387-40 TED 26/11/2021] Contracheque 30/11/2021 937,50
2.8 AF Ludmila Rodrigues de Oliveira - 12 parcela 13° Salario/2021 058.664.377-08 TED 26/11/2021] Contracheque 30/11/2021 937,50
2.13 AF Leonardo Miglinas Cunha - 12 parcela 13° Salario/2021 074.256.537-88 TED 26/11/2021] Contracheque 30/11/2021 1.500,00
2.8 AF Larissa Cricco Silva Chiabai - 12 parcela 13° Salario/2021 124.260.117-18 TED 26/11/2021] Contracheque 30/11/2021 937,50
SUB - TOTAL 69.424,80
12 - TOTAL. 525.924,99
Rio de Janeiro, 20 de abril de 2022 Gelba Malta Cardoso dos santos

N° SLIE: 1815027-63
MINISTERIO DA CIDADANIA
SECRETARIAESPECIAL DO ESPORTE
LEI11.438/2006
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RELAGCAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ( )

FINAL ( X )
1 - NOME DO PROJETO: Esporte Paralimpico e Inclusdo 2 — N.2 SLIE:
3 - PROPONENTE: Associag¢do Latina de Desenvolvimento Esportivo, Cultural e Ambiental

4-ACAO | 5 - CREDOR | 6—C.N.P.J./C.P.F. | 7-cHEQUE | 8-DATA | 9-TIT.CREDITO | 10-DATA 11 - VALOR
SALDO ANTERIOR................ 525.924,99
2.8 AF Gisele Oliveira de Souza - 12 parcela 13° Salério/2021 058.688.117-47 TED 26/11/2021] Contracheque 30/11/2021 937,50
2.9 AF Hudson Renato de Paula Oliveira - 12 parcela 13° Salario/2021 003.287.547-90 TED 26/11/2021] Contracheque 30/11/2021 937,50
2.5 AF Jocelia Aquino do Nascimento - 12 parcela 13° Salario/2021 114.925.697-47 TED 30/11/2021] Contracheque 30/11/2021 450,00
AM 1.3 Ethicos Consultoria Contdbil e Tributdria Eireli 19.479.704/0001-17 TED 30/11/2021 NF 3393 30/11/2021 1.500,00
AM 1.2 MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli ME 18.324.158/0001-82 TED 01/12/2021 NF 873 01/12/2021 6.000,00
AF 1.6 Rickson Lima de Oliveira 091.304.417-22 TED 06/12/2021] Contracheque 30/11/2021 1.836,50
AF 1.6 Erich Martins Chiabai 087.746.057-47 TED 06/12/2021] Contracheque 30/11/2021 2.675,43
AF 1.6 Stephany Castro de Freitas 152.278.747-00 TED 06/12/2021| Contracheque 30/11/2021 3.405,22
AF 1.1 Matheus Lucas Moroseschi da Silva 059.922.807-21 TED 06/12/2021]| Contracheque 30/11/2021 600,00
AF 1.6 Leonardo Barbosa Trancoso 159.328.447-01 TED 06/12/2021| Contracheque 30/11/2021 600,00
AF 1.5 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 TED 06/12/2021] Contracheque 30/11/2021 2.254,21
AF 2 Ludmila Rodrigues de Oliveira 058.664.377-08 TED 06/12/2021] Contracheque 30/11/2021 2.254,21
AF 1.4 Camila Corréa Perovano 165.206.277-71 TED 06/12/2021| Contracheque 30/11/2021 600,00
AF 2 Leonardo Miglinas Cunha 074.256.537-88 TED 06/12/2021| Contracheque 30/11/2021 3.405,22
AF 1.4 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 06/12/2021| Contracheque 30/11/2021 2.268,43
AM 1.1 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 06/12/2021] Contracheque 30/11/2021 2.254,21
AF 1.2 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 06/12/2021] Contracheque 30/11/2021 2.268,43
AF 2.1 Cecilia Vieira Zambom 122.125.497-92 TED 06/12/2021] Contracheque 30/11/2021 475,00
AF 2.6 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 06/12/2021] Contracheque 30/11/2021 600,00
AF 2.6 Jodo Marcus Germano dos Santos 149.320.317-77 TED 06/12/2021] Contracheque 30/11/2021 600,00
AF 1.4 Jocelia Aquino do Nascimento 114.925.697-47 TED 07/12/2021] Contracheque 30/11/2021 1.211,04
AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR - Folha de Pagamento - 11/2021 Pagto. Tributo |08/12/2021 DARF 0561 30/11/2021 527,76
AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS - Folha de Pagamento - 11/2021 Pagto. Tributo |08/12/2021 DARF 8301 30/11/2021 267,00
2.4 AF Rickson Lima de Oliveira - 22 Parcela 13° Salario/2021 091.304.417-22 TED 20/12/2021] Contracheque 31/12/2021 783,17
2.10 AF Erich Martins Chiabai - 22 Parcela 13° Salario/2021 087.746.057-47 TED 20/12/2021] Contracheque 31/12/2021 1.143,43
2.11 AF Stephany Castro de Freitas - 22 Parcela 13° Salario/2021 152.278.747-00 TED 20/12/2021] Contracheque 31/12/2021 1.417,88
2.7 AF Gabrieli Machado Batista - 22 Parcela 13° Salério/2021 057.712.387-40 TED 20/12/2021] Contracheque 31/12/2021 974,21
2.8 AF Ludmila Rodrigues de Oliveira - 22 Parcela 13° Salario/2021 058.664.377-08 TED 20/12/2021] Contracheque 31/12/2021 974,21
2.5 AF Jocelia Aquino do Nascimento - 22 Parcela 13° Salario/2021 114.925.697-47 TED 20/12/2021] Contracheque 31/12/2021 475,00
SUB - TOTAL 43.695,56
12 - TOTAL. 569.620,55|

Rio de Janeiro, 20 de abril de 2022

Gelba Malta Cardoso dos santos

N°SLIE: 1815027-63
MINISTERIO DA CIDADANIA

SECRETARIAESPECIAL DO ESPORTE

LE| 11.438/2006
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- PARCIAL ( )
RELACAO DE PAGAMENTOS
FINAL ( X )
1 - NOME DO PROJETO: Esporte Paralimpico e Inclusdo 2 — N.2 SLIE:
3 - PROPONENTE: Associag¢do Latina de Desenvolvimento Esportivo, Cultural e Ambiental
4-ACAO | 5 - CREDOR 6—C.N.P.J./C.P.F. | 7-cHEQUE | 8-DATA | 9-TIT.CREDITO | 10-DATA 11 - VALOR
SALDO ANTERIOR................ 569.620,55|
2.13 AF Leonardo Miglinas Cunha - 22 Parcela 13° Salario/2021 074.256.537-88 TED 20/12/2021] Contracheque 31/12/2021 1.417,88
2.8 AF Larissa Cricco Silva Chiabai - 22 Parcela 13° Salario/2021 124.260.117-18 TED 20/12/2021] Contracheque 31/12/2021 974,84
2.8 AF Gisele Oliveira de Souza - 22 Parcela 13° Salario/2021 058.688.117-47 TED 20/12/2021] Contracheque 31/12/2021 974,21
2.9 AF Hudson Renato de Paula Oliveira - 22 Parcela 13° Salério/2021 003.287.547-90 TED 20/12/2021] Contracheque 31/12/2021 974,84
AM 1.3 Ethicos Consultoria Contébil e Tributaria Eireli 19.479.704/0001-17 TED 30/12/2021 NF 3476 30/12/2021 1.500,00|
AM 1.2 MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli ME 18.324.158/0001-82 TED 07/01/2021 NF 904 07/01/2021 6.000,00
AM 1.2 MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli ME 18.324.158/0001-82 TED 07/02/2022 NF 941 07/02/2022 6.000,00
AF 1.6 Rickson Lima de Oliveira 091.304.417-22 TED 07/02/2022] Contracheque 31/12/2021 1.836,50
AF 1.6 Erich Martins Chiabai 087.746.057-47 TED 07/02/2022] Contracheque 31/12/2021 2.675,43
AF 1.6 Stephany Castro de Freitas 152.278.747-00 TED 07/02/2022] Contracheque 31/12/2021 3.405,22
AF 1.1 Matheus Lucas Moroseschi da Silva 059.922.807-21 TED 07/02/2022] Contracheque 31/12/2021 600,00
AF 1.6 Leonardo Barbosa Trancoso 159.328.447-01 TED 07/02/2022] Contracheque 31/12/2021 600,00
AF 1.5 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 TED 07/02/2022] Contracheque 31/12/2021 2.254,21
AF 2 Ludmila Rodrigues de Oliveira 058.664.377-08 TED 07/02/2022] Contracheque 31/12/2021 2.254,21
AF1.4 Camila Corréa Perovano 165.206.277-71 TED 07/02/2022] Contracheque 31/12/2021 600,00
AF 1.4 Jocelia Aquino do Nascimento 114.925.697-47 TED 07/02/2022] Contracheque 31/12/2021 1.211,04
AF 2 Leonardo Miglinas Cunha 074.256.537-88 TED 07/02/2022| Contracheque 31/12/2021 3.405,22
AF 1.4 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 07/02/2022| Contracheque 31/12/2021 2.268,43
AM 1.1 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 07/02/2022] Contracheque 31/12/2021 2.254,21
AF 1.2 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 07/02/2022] Contracheque 31/12/2021 2.268,43
AF 2.1 Cecilia Vieira Zambom 122.125.497-92 TED 07/02/2022] Contracheque 31/12/2021 475,00
AF 2.6 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 07/02/2022] Contracheque 31/12/2021 600,00
AF 2.6 Jodo Marcus Germano dos Santos 149.320.317-77 TED 07/02/2022] Contracheque 31/12/2021 600,00
AF 1.6 Rickson Lima de Oliveira 091.304.417-22 TED 11/02/2022] Contracheque 31/01/2022 1.836,50
AF 1.6 Erich Martins Chiabai 087.746.057-47 TED 11/02/2022] Contracheque 31/01/2022 2.675,43
AF 1.6 Stephany Castro de Freitas 152.278.747-00 TED 11/02/2022] Contracheque 31/01/2021 3.405,22
AF1.1 Matheus Lucas Moroseschi da Silva 059.922.807-21 TED 11/02/2022] Contracheque 31/01/2022 600,00
AF 1.6 Leonardo Barbosa Trancoso 159.328.447-01 TED 11/02/2022] Contracheque 31/01/2022 600,00
AF 1.5 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 TED 11/02/2022] Contracheque 31/01/2022 2.254,21
AF 2 Ludmila Rodrigues de Oliveira 058.664.377-08 TED 11/02/2022] Contracheque 31/01/2022 2.254,21
AF 1.4 Camila Corréa Perovano 165.206.277-71 TED 11/02/2022] Contracheque 31/01/2022 600,00
AF 1.4 Jocelia Aquino do Nascimento 114.925.697-47 TED 11/02/2022] Contracheque 31/01/2021 1.211,04
AF 2 Leonardo Miglinas Cunha 074.256.537-88 TED 11/02/2022] Contracheque 31/01/2022 3.405,22
SUB - TOTAL......cccoeennnn 63.991,50
12 - TOTAL......cevveunees 633.612,05
Rio de Janeiro, 20 de abril de 2022 Gelba Malta Cardoso dos santos

N°SLIE: 1815027-63
MINISTERIO DA CIDADANIA
SECRETARIAESPECIAL DO ESPORTE
LE| 11.438/2006
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RELAGCAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ( )

FINAL ( X )
1 - NOME DO PROJETO: Esporte Paralimpico e Inclusdo 2 — N.2 SLIE:
3 - PROPONENTE: Associag¢do Latina de Desenvolvimento Esportivo, Cultural e Ambiental

4-ACAO | 5 - CREDOR 6—C.N.P.J./C.P.F. | 7-cHEQUE | 8-DATA | 9-TIT.CREDITO | 10-DATA 11 - VALOR
SALDO ANTERIOR................ 633.612,05
AF 1.4 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 11/02/2022] Contracheque 31/01/2022 2.268,43
AM 1.1 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 11/02/2022] Contracheque 31/01/2022 2.254,21
AF 1.2 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 11/02/2022] Contracheque 31/01/2021 2.268,43
AF 2.1 Cecilia Vieira Zambom 122.125.497-92 TED 11/02/2022] Contracheque 31/01/2022 475,00
AF 2.6 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 11/02/2022] Contracheque 31/01/2022 600,00
AF 2.6 Jodo Marcus Germano dos Santos 149.320.317-77 TED 11/02/2022] Contracheque 31/01/2022 600,00
AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR - Folha de Pagamento - 01/2022 Pagto. Tributo |11/02/2022 DARF 0561 31/01/2022 536,06
AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS - Folha de Pagamento - 01/2022 Pagto. Tributo |11/02/2022 DARF 8301 31/01/2022 267,00
AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS - 01/2022 Pagto. Tributo |11/02/2022 GPS 31/01/2022 9.400,76
AF 2 Caixa Economica Federal - FGTS - Folha de Pagamento - 01/2022 Pagto. Tributo | 15/02/2022 GRF 31/01/2022 2.253,65
AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS - 12/2021 Pagto. Tributo | 16/02/2022 GPS 31/12/2021 13.965,47|
AF 2 Caixa Economica Federal - FGTS - Folha de Pagamento - 12/2021 Pagto. Tributo | 16/02/2022 GRF 31/12/2021 3.459,82
AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR - Folha de Pagamento - 12/2021 Pagto. Tributo | 16/02/2022 DARF 0561 31/12/2021 812,06
AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS - Folha de Pagamento - 12/2021 Pagto. Tributo |16/02/2022 DARF 8301 31/12/2021 421,53
AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS - 132 Salario - 2021 Pagto. Tributo |17/02/2022 GPS 31/12/2021 13.504,51
AF 1.6 Rickson Lima de Oliveira - Rescisé&o de Contrato de Trabalho 091.304.417-22 TED 18/02/2022] Rec. Quitacdo 11/02/2022 3.276,95
AF 1.6 Erich Martins Chiabai - Rescis&o de Contrato de Trabalho 087.746.057-47 TED 18/02/2022] Rec. Quitacdo 11/02/2022 4.915,42
AF 1.6 Stephany Castro de Freitas - Rescisdo de Contrato de Trabalho 152.278.747-00 TED 18/02/2022] Rec. Quitacdo 11/02/2022 6.550,08|
AF1.1 Matheus Lucas Moroseschi da Silva - Recesso Remunerado 059.922.807-21 TED 18/02/2022] Rec. Quitacdo 11/02/2022 770,00
AF 1.6 Leonardo Barbosa Trancoso - Recesso Remunerado 159.328.447-01 TED 18/02/2022] Rec. Quitacdo 11/02/2022 770,00
AF 1.5 Gabrieli Machado Batista - Rescisdo de Contrato de Trabalho 057.712.387-40 TED 18/02/2022] Rec. Quitacdo 11/02/2022 4.096,19
AF 2 Ludmila Rodrigues de Oliveira - Rescisao de Contrato de Trabalho 058.664.377-08 TED 18/02/2022] Rec. Quitacdo 11/02/2022 4.096,19
AF 1.4 Camila Corréa Perovano - Recesso Remunerado 165.206.277-71 TED 18/02/2022] Rec. Quitacdo 11/02/2022 770,00
AF 2 Caixa Economica Federal - FGTS - Multa Resciséria - Leonardo Miglinas Pagto. Tributo |18/02/2021 GRRF 11/02/2021 1.346,75
AF 2 Caixa Economica Federal - FGTS - Multa Resciséria - Resc. Contratual Colab. Pagto. Tributo |18/02/2021 GRRF 11/02/2021 7.642,79
AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli 19.479.704/0001-17 TED 18/02/2022 NF 3602 30/11/2021 1.500,00
AM 1.3 Ethicos Consultoria Contdbil e Tributaria Eireli 19.479.704/0001-17 TED 18/02/2022 NF 3603 30/11/2021 1.500,00
AF 1.4 Jocelia Aquino do Nascimento - Rescis&o de Contrato de Trabalho 114.925.697-47 TED 18/02/2022] Rec. Quitacdo 11/02/2022 2.007,58|
AF 2 Leonardo Miglinas Cunha - Rescis&o de Contrato de Trabalho 074.256.537-88 TED 18/02/2022] Rec. Quitacdo 11/02/2022 6.550,08
AF 1.4 Larissa Cricco Silva Chiabai - Rescisdo de Contrato de Trabalho 124.260.117-18 TED 18/02/2022] Rec. Quitacdo 11/02/2022 4.096,19
AM 1.1 Gisele Oliveira de Souza - Rescisdo de Contrato de Trabalho 058.688.117-47 TED 18/02/2022] Rec. Quitacdo 11/02/2022 4.096,19
AF 1.2 Hudson Renato de Paula Oliveira - Rescisdo de Contrato de Trabalho 003.287.547-90 TED 18/02/2022] Rec. Quitacdo 11/02/2022 4.096,19
SUB - TOTAL 111.167,53)
12 - TOTAL 744.779,58

Rio de Janeiro, 20 de abril de 2022

Gelba Malta Cardoso dos santos

N°SLIE: 1815027-63
MINISTERIO DA CIDADANIA

LEI 11.438/2006

SECRETARIAESPECIAL DO ESPORTE
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e N° . PARCIAL ( )
4 , RELACAO DE PAGAMENTOS
FINAL ( X )
1 - NOME DO PROJETO: Esporte Paralimpico e Inclusdo 2 — N.2 SLIE:
3 - PROPONENTE: Associagdo Latina de Desenvolvimento Esportivo, Cultural e Ambiental
4-ACAO | 5 - CREDOR 6—C.N.P.J./C.P.F. | 7-cHEQUE | 8-DATA | 9-TIT.CREDITO | 10-DATA 11 - VALOR
SALDO ANTERIOR................ 744.779,58
AF 2.1 Cecilia Vieira Zambom - Recesso Remunerado 122.125.497-92 TED 18/02/2022] Rec. Quitacdo 11/02/2022 609,59
AF 2.6 Gislaine Honorato Silvestre - Recesso Remunerado 132.205.767-29 TED 18/02/2022] Rec. Quitacdo 11/02/2022 770,00
AF 2.6 Jodo Marcus Germano dos Santos - Recesso Remunerado 149.320.317-77 TED 18/02/2022] Rec. Quitacdo 11/02/2022 770,00
AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS - Folha de Pagamento - 02/2022 Pagto. Tributo |23/02/2022 DARF 8301 28/02/2022 120,15
AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS - 02/2022 Pagto. Tributo |23/02/2022 GPS 28/02/2022 4.087,31
SUB - TOTAL 6.357,05
12 - TOTAL....cceriennnns 751.136,63

Rio de Janeiro, 20 de abril de 2022

Gelba Malta Cardoso dos santos

N°SLIE: 1815027-63
MINISTERIO DA CIDADANIA
SECRETARIA ESPECIAL DO ESPORTE
LE| 11.438/2006
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